

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmiem informujemy, iż w dniu 2020-06-09 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę specjalistycznych wyrobów medycznych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

**Pakiet Nr 2 KLESZCZYKI CHIRURGICZNE**

Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki typu BABY-MOSQUITO (HARTMANN) proste, dł. 100 mm?

*Odpowiedź Zamawiającego:*

*Tak, Zamawiający dopuszcza.*

Poz. 3. Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki typu ROCHESTER-PEAN proste dł. 160 mm?

*Odpowiedź Zamawiającego:*

*Tak, Zamawiający dopuszcza.*

Poz. 4. Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki typu BABY-MOSQUITO (HARTMANN) proste, dł. 100 mm?

*Odpowiedź Zamawiającego:*

*Tak, Zamawiający dopuszcza.*

Poz. 5. Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki Kocher-Ochsner proste, dł 160 mm?

*Odpowiedź Zamawiającego:*

*Tak, Zamawiający dopuszcza.*

Poz. 7. Czy Zamawiający dopuści Narzędzie do usuwania szwów metalowych do skóry" Bocianek" typu MOD. MICHEL dł. 120 mm?

*Odpowiedź Zamawiającego:*

*Tak, Zamawiający dopuszcza.*

Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki typu ROCHESTER-PEAN - zagięte, dł. 160 mm?

*Odpowiedź Zamawiającego:*

*Tak, Zamawiający dopuszcza.*

Poz. 9. Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki typu Magill dł. 160 mm?

*Odpowiedź Zamawiającego:*

*Tak, Zamawiający dopuszcza.*

Poz. 10. Czy Zamawiający dopuści typu MICRO-HALSTED, zakrzywione dł. 120 mm

*Odpowiedź Zamawiającego:*

*Tak, Zamawiający dopuszcza.*

**Pakiet Nr 3 PENSETY**

Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści Pinceta anatomiczna typu Standard, dł. 100 mm?



**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści Pinceta anatomiczna typu Standard, dł. 160 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Poz. 3. Czy Zamawiający dopuści Pinceta anatomiczna typu Standard, dł. 250 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Poz. 5. Czy Zamawiający dopuści Pinceta chirurgiczna 1x2 zębki, długość 160 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

Poz. 6. Czy Zamawiający dopuści Pinceta chirurgiczna 1x2 zębki, długość 250 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

Poz. 7. Czy Zamawiający dopuści Pinceta anatomiczna, delikatna, prosta z bolcem naprowadzającym szerokość części pracującej 0,7 mm długość 100 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza**

Poz. 7. Czy Zamawiający dopuści Pinceta anatomiczna, delikatna, prosta bez bolca naprowadzającego szerokość części pracującej 1mm długość 100 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

Poz. 9. Czy Zamawiający dopuści Pinceta anatomiczna, kolankowa , typ TROELSTSCH długość 100 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

Poz. 10. Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga pincety anatomicznej czy chirurgicznej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający wymaga pincety anatomicznej**

Poz. 11. Czy Zamawiający dopuści Pinceta typu Russian dł. 300 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Poz. 11. Czy Zamawiający dopuści Pinceta typu Standard 1x2 zębki dł. 300 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Poz. 12. Czy Zamawiający dopuści Pinceta część pracująca z nacięciami, zakrzywione dł. 100 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Poz. 13. Czy Zamawiający dopuści Pinceta naczyniowa bez bolca dł. 120 mm, szerokość ok. 0,3 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

